c/t lllt ,]
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAÇÃo cMc/No 8rí /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a reforma do guarda corpo da
ponte sobre o rio Pequeri próximo a comunidade dos Lobos.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores. A situação da ponte está trazendo riscos aos
usuários da estrada por não ter uma das partes do guarda corpo e a outra totalmente
danificada.

ongon has, 6 de dezenrbro de 2023

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

ír

Câmara Municipal do Congonhas

ilfl iltiltiililtiltillltiltfl ililIilililflilililil
PROTOCOLO GERÂL 4í51/2023
Dala : 061 1212023 . l.lotáíio 1 2132

Lsglrlativo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior 82 Cenko, Congonhas/MG - Telefoner (31)3731-184C.-E-mailrcâmâra@congonhâs.rng.legbr
www. congonhas.mg leg.br

I,f§-\